UBND TỈNH GIA LAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày          tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc

tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 14/7/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công

Thương tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SCT ngày 20/6/2023 của Sở Công Thương

về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Công Thương năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tuyển dụng Ông Nguyễn Ngọc Quân, sinh ngày 08/08/1992,

trình độ chuyên môn được đào tạo Đại học, chuyên ngành Kế toán, vào nhận

công tác tại vị trí Xúc tiến thương mại, hỗ trợ doanh nghiệp, nghiên cứu thị

trường, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại thuộc Sở Công Thương

Gia Lai.

 Điều 2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được quyết định tuyển dụng

viên chức, Ông Nguyễn Ngọc Quân phải đến Trung tâm Khuyến công và Xúc

tiến thương mại để ký hợp đồng và nhận việc. Giám đốc Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thương mại thực hiện ký hợp đồng làm việc với Ông Nguyễn

Ngọc Quân theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại, Trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Ông Nguyễn Ngọc Quân chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu:  Văn thư, Văn phòng.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Binh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T10:51:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Binh<binhpv.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T10:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T10:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T10:52:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T10:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!